
 

YÖK'ten 5 bin personel uzaklaştırıldı
Yükseköğretim Kurulunca (YÖK), üniversitelerde FETÖ/PDY terör örgütüne yönelik yapılanYükseköğretim Kurulunca (YÖK), üniversitelerde FETÖ/PDY terör örgütüne yönelik yapılan
işlemler kapsamında, toplamda 6 bin 792 akademik ve idari personel hakkında işlemişlemler kapsamında, toplamda 6 bin 792 akademik ve idari personel hakkında işlem
başlatıldığı, bunlardan toplamda 5 bin 342 personel hakkında görevden uzaklaştırma kararıbaşlatıldığı, bunlardan toplamda 5 bin 342 personel hakkında görevden uzaklaştırma kararı
alındığı bildirildi.alındığı bildirildi.
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YÖK'ten yapılan yazılı açıklamada, FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimi sonrasında 3 ay süre ile
ilan edilen Olağanüstü Hal (OHAL) sonrasında Başbakanlığın ilgili kararıyla Yükseköğretim
Kurulu Başkanlığı bünyesinde OHAL Komisyonu oluşturulduğu hatırlatıldı. Bu komisyon
marifetiyle üniversitelerdeki görevden uzaklaştırmalar ve soruşturmalarla ilgili gerekli
bilgilendirmelerin yapıldığı ve bu süreçlerin yakından takip edildiği belirtilen açıklamada,
"Yükseköğretim kurumlarında FETÖ/PDY terör şebekesine mensup hiç kimsenin barınmasına
asla müsaade edilmeyecektir." değerlendirmesinde bulunuldu.

YÖK'ün açıklamasında, üniversitelerde FETÖ/PDY terör örgütüne yönelik işlemlere ilişkin şu
bilgiler paylaşıldı:
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"Devlet ve vakıf üniversitelerimizde toplam 5 bin 247 akademik personele ilişkin işlem
başlatılmış olup, bunlardan toplamda 4 bin 225 kişi hakkında görevden uzaklaştırma kararı
alınmıştır. Devlet ve vakıf üniversitelerimizde toplam bin 545 idari personele ilişkin işlem
başlatılmış olup, bunlardan toplamda bin 117 personel hakkında görevden uzaklaştırma kararı
alınmıştır. Toplamda 6 bin 792 akademik ve idari personel hakkında işlem başlatılmış olup,
bunlardan toplamda 5 bin 342 personel hakkında görevden uzaklaştırma kararı
alınmıştır.Hukuki çerçeveden ayrılmadan, büyük bir sürat ve titizlikle gerçekleştirilen bu
süreçlere ilişkin kamuoyunu bilgilendirmeye devam edeceğiz."
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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